ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года

	№
	9/47-5

	ЗАТО Озерный

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для  избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
в участковые избирательные комиссии избирательных участков

№№ 630-634
В соответствии со ст. 30, ч.2, 14 ст. 79 Федерального закона от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 630-634 в следующем количестве:
	 Номер

избирательного участка
	Номера листов
	 Количество листов,

общее количество знаков (марок)

	по федеральному округу
	по Заволжскому одномандатному округу №180

	УИК № 630
	с 3451435                         по 3451464
	с 3451465                       по 3451494
	60 листов                       (3000 шт. марок)

	УИК № 631
	с 3451495                      по 3451528
	с 3451529                          по 3451562
	68 листов                    (3400 шт. марок)

	УИК № 632
	с 3451563                      по 3451586
	с 3451587                      по 3451610
	48 листов                       ( 2400 шт. марок)

	УИК № 633
	с 3451611                          по 3451634
	с 3451635                    по 3451658
	48 листов                             ( 2400 шт. марок)

	УИК № 634
	с 3451659                           по 3451682
	с 3451683                       по 3451706
	48 листов                             ( 2400 шт. марок)

2. Передать 16.09.2021 года в 15.00 часов специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва из территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 630-634 по актам приема-передачи.
3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» специальные знаки (марки):

	Наименование избирательной комиссии
	Номера листов
	Количество листов,

общее количество знаков (марок)

	территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»
	с 3451707 по 3451737
1 лист неполный                         № 4326010
	31лист (1550 шт. марок)
1 неполный лист                          (32 шт. марки)

 всего: 1582 шт. марок

4. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 630-634  обеспечить сохранность специальных знаков (марок) и передать по актам приема-передачи листы, на которых находились специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней, в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Ж.А. Середа